Assim, com o intuito de esclarecer o andamento concreto do programa e sua 

exequibilidade dentro do prazo anunciado (2028), solicito as seguintes informações: 

1.​ Considerando a entrega dos 26 primeiros ônibus, qual é o cronograma trimestral ou 

semestral específico para a entrega dos 174 (cento e setenta e quatro) ônibus 

restantes? Solicito uma planilha detalhando as quantidades previstas para cada 

período (ex: 1º e 2º semestre de 2025, 2026, 2027, 2028) e os valores financeiros 

associados a cada etapa de entrega, em conformidade com os R$255 milhões